
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ                            

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ                            

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР»                                           

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ФОКИНА                                                                       

С. БОЛЬШАЯ ГЛУШИЦА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                         

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица)  

 

01.09.2025 г.                                                                     №    302    -ОД 

ПРИКАЗ 

 

с. Большая Глушица   

О возложении обязанностей классного руководства   
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» в целях четкой организации учебно-воспитательного процесса в 2024-2025 учебном 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности классного руководителя на условиях дополнительной 

оплаты с 01.09.2025 г. на следующих учителей:  

1 «А» кл.  – 20 уч-ся   Луканова Светлана Евгеньевна  

1  «Б» кл. – 18 уч-ся     Коновалова Елена Олеговна  

2 «А» кл.  – 25 уч-ся   Кирилина Анна Юрьевна  

2  «Б» кл. – 21 уч-ся    Щирова Галина Юрьевна 

2 «В» кл. – 21 уч-ся    Дашевская Ольга Сергеевна     

3 «А» кл. – 28 уч-ся     Уразова Ульболсин Андижановна     

3 «Б» кл. – 27 уч-ся     Рыжова Вера Анатольевна      

4 «А» кл. – 24 уч-ся     Кривова Елена Анатольевна    

4 «Б» кл. – 26 уч-ся     Буханцова Ксения Сергеевна       

5 «А» кл. – 23 уч-ся    Абдреева Татьяна Аскаровна    

5 «Б» кл. – 25 уч-ся     Козлова Светлана Геннадьевна      

6 «А» кл. – 23 уч-ся    Шеянова Мария Константиновна   

6 «Б» кл. – 17 уч-ся    Швецова Анна Владимировна    

6 «В» кл. – 17 уч-ся    Бондаренко Елена Владимировна   

7 «А» кл. – 30 уч-ся    Соломыкина Дарья Сергеевна     

7 «Б» кл. – 30 уч-ся    Баубекова Какима Сагиндиковна      

8 «А» кл. – 28 уч-ся   Кирилина Вера Владимировна  

8 «Б» кл. – 28 уч-ся   Новикова Дарья Александровна    

9 «А» кл. – 21 уч-ся   Дашевская Юлия Сергеевна   

9 «Б» кл. – 19 уч-ся    Константинова Анна Александровна     

9 «В» кл. – 15 уч-ся    Сабирова Камшат Ерболатовна     

10 «А» кл. – 22 уч-ся    Брылева Елена Владимировна    

11 «А» кл. – 22 уч-ся  Дашевская Светлана Владиславовна  
2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться Положением о 

классном руководстве ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» им. В.И. Фокина с. Большая Глушица.  

3. Заместителю директора по ВР Кудряшовой Т.В. осуществлять контроль за деятельностью 

классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих классных руководителей.                                                                              

 

Директор:                                       О.А. Соколова  

 

 

  


		2025-09-12T23:45:16+0400
	00bcf40a445f910fc9
	Директор школы Соколова Ольга Александровна




